

Hej alla Soluretmedlemmar!

November är för många den kämpigaste månaden med mörkret som faller allt tidigare på eftermiddagen och morgonen som gryr allt senare. Regn, grått och de flesta vackra löv har ramlat ner till marken. Det bästa blir då att det känns extra mysigt att tända lite mysbelysning inomhus och kura ihop sig i soffan under en skön filt, för att så småningom få plocka fram julbelysningen som så fint lyser upp vintermörkret.

STYRELSEN INFORMERAR:

VIKTIGT ATT KONTROLLERA I ER BOSTAD:

FRÅNLUFTSVENTILERNA OCH SPRINGVENTILERNA behöver stå öppna. Stängda ventiler leder till att ventilationen slutar fungera. Vi får ett svårbalanserat värmesystem och värmeförbrukningen ökar, vilket leder till ökade kostnader. Handdukstorkar skall alltid stå på så varmvattnet kan cirkulera.

Cykelrensning

Lördag 10/11 kommer vi i styrelsen att påbörja rensningen av cyklar, som vi tidigare gått ut med information om.

Gårdarna

Kom ihåg att göra era gårdar fria från såväl leksaker som cyklar. Det är för att era saker ej skall komma till skada och även förhindra eventuell snöröjning.

Tvättstugorna

Nu har äntligen de gemensamma trivselreglerna hittat sin rätta plats i respektive stuga. Läs igenom och tänk på att alla, som använder tvättstugorna, bär ansvaret för ordning och renlighet. Tack för att vi alla hjälps åt.

Motioner

Innan sista februari skall du som medlem lämna in om du har någon motion till kommande årsmöte, som sker i april.

Julfika

Den 18/12 kommer vi att bjuda in er alla på julfika i vår övernattningslokal/styrelserum på Kyndelgränd 5. Mer information kommer i nästa Infoblاد. Inget öppet hus den 27/12.

Ha en fortsatt finfin november, trots det gråa och ruggiga vädret!

//STYRELSEN

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

ÖVERNATTNINGSLOKAL: K5, Nb, bokning 076-885 6235

<http://www.hsb.se/stockholm/felanmalan>

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-tyresö